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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82427017D

2. Data e Regjistrimit 27/12/2018
3. Emri i Subjektit Best Choice 19
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi " Zog i Pare " Ne Qenden 
e Biznesit Tirana, Ne Zonen Kadastrale nr 8360, Nr Pasurie 
1-232/N23, -232/N24, ne kati e 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Sherbime telefonike, Kryerjen e sherbimeve te shitjes se 

produktit me ane te video call, telefonatave dhe me ane te 
telemarketing, tele shitje si dhe hapje zyrash 
teleperformance.  Formim profesional dhe trajnim personeli. 
Instalime sistemi informatike ( Wi-Fi, Comunikim digital 
etj). Asistence teknike. Krijim dhe shitje te reklamave online 
dhe offline. Sherbim per klientet. Shitje te sherbimeve per 
trafikun telefonik ( Voip). 2-Konsulenca informatike , 
marketingu , drejtimi shoqerie , strategji biznesi.       3-
Import -Eksport, tregti te produkteve informatike, licenca 
software e hardware. 
Silvya Tuneva10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2019                Deri: 27/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvyaTuneva
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Best Choice 19
E-Mail: junabaze@gmail.com  
Telefon: 0692327173  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-047774-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075680-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 21.01.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Patricia Hysanj")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "21/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Rodolf Xhillari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163745-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.04.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit Patricia Hysanj dhe emërimi i 
administratorit të ri të shoqërisë Rodolf Xhillari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rodolf Xhillari")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4715206-7C6F-4BB2-B690-1FDE04247956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DFC7F9-E343-4CE4-8989-4B19F1217951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BD04EA-7631-459B-AB01-F498F95DACD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C15EF2-8BD3-4D1C-92E0-289465B6D6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C15EF2-8BD3-4D1C-92E0-289465B6D6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB15A21-DF4C-4B57-B64C-3882A795935E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71916686-1E04-4133-9340-9E3DE6118DC1
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"11/04/2019             Ne daten "11/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Patricia Hysanj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-246120-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
27.06.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Rodolf Xhillari në favor të zj. Silvya Tuneva, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontratës së shitjes kuotave, date: 27.06.2019, Nr.1030 Rep.,dhe Nr. 306 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silvya Tuneva")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rodolf Xhillari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvya Tuneva")                      Nga data 
"27/06/2019             Ne daten "27/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Rodolf Xhillari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564118-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-637008-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E27888-8401-4E7F-AA13-3B9307A86220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C89A2BC-92B2-48F9-9B72-5102AB54A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16C3B1E-17D3-48AB-A084-7697E590316A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16C3B1E-17D3-48AB-A084-7697E590316A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB77690-04F3-47B9-B7C3-0841936B0CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B0090F-BDA3-4ECB-BF09-228B82CB764C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5FB5A3-F56B-4543-9D07-353C93A64EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BCEDE8-261C-4802-BBC1-889942161D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BCEDE8-261C-4802-BBC1-889942161D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C57800-ADBD-43DE-BCDA-3A82A978DF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FD9FCD-1AA9-4BDB-BBB8-7C2F1041675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC77F8A7-363D-4D19-B46E-AEC7B9213A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E09D979-8AFB-4B74-AB4D-D14FCC6BEDB1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.12.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0694289871")          u be            ("0692327173")         
E-Mail ishte            ("rodolfxhillari@gmail.com")          u be            
("junabaze@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645730-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi " Zog i Pare " Ne Qenden e Biznesit Tirana, Ne Zonen Kadastrale nr 8360, 
Nr Pasurie 1-232/N23, -232/N24, ne kati e 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Kati 
i katert i godines "Pajtoni Business Center", me numer pasurie 164/63, zone kadastrale 
Nr. 2679, Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760054-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769065-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.07.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.07.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B37532-13CF-44EC-8D95-38EF57848639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD73C4AC-28BF-4312-8807-688DC0A2A378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADE96CE-AB7C-40D9-B89D-BC5DE5CC1CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADE96CE-AB7C-40D9-B89D-BC5DE5CC1CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6710E6A1-50C3-4A63-BCB7-0CC2577FB7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C247A0-8901-4376-A029-2FD311D9844C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C247A0-8901-4376-A029-2FD311D9844C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741F13C3-4A31-4704-9189-1CB476472149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16814B5-771B-4692-B1A4-5040397954CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D26DEE-8A9C-4D47-826B-75A5834F0327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1999B19-F39C-449F-BF72-C51838AF0EDE
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Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937910-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEC9D9C-9FAE-4DEE-90EB-74504B129B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295A0215-EE05-4018-95E6-F8CC2E938C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78FD481-789E-47E5-97E3-21704F912C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18940B4F-0E59-4C5A-9C05-458C0C4B448D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFFD346-6F18-4FC2-823B-AA5070C1069B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E6B1A5-003E-4D26-AF05-ABF5D8DC8092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8821181E-4884-4654-A6C4-E1AAC5AC8A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8821181E-4884-4654-A6C4-E1AAC5AC8A26

